[bookmark: OLE_LINK24]

[bookmark: _GoBack]安宁市教育体育局
关于对安宁市人大七届一次会议第71092号
建议的答复

王利江代表：
你提出的“关于温泉小学小升初就近入学的建议的建议”，已交由我们办理，现答复如下：
我市认真贯彻落实昆明市教育体育局招生文件的有关精神，制定了《安宁市义务教育阶段招生入学工作意见》，按义务教育阶段“免试免费就近或相对就近”分配入学原则，按照“人户一致”优先招收片区内的学生，就近或相对就近进行入学分配和调剂分配。
对于较安宁市温泉小学相对就近的安宁中学嵩华校区，由于安宁中学嵩华校区是九年一贯制学校，学校只能接收安宁中学嵩华校区毕业的学生就读直升初中。
在安宁市委、市政府的领导下，我市全面实施“免费、免试、就近或相对就近”的义务教育招生入学全覆盖政策，坚持公正、公开、公平开展各级各类招生工作，随着安宁市社会经济不断发展，流入安宁市务工的外来人员逐年增多，且基本上都集中在城区片，我市城区学校压力急剧增加。

联系人及联系电话：李红燕，15912175155

安宁市教育体育局                                        2022年8月5日

抄送：市政府办公室，市人大人事代表委。
安宁市教育体育局办公室                     2022年8月5日印